
UCHWAŁA NR XXXII/208/2021 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/188/2021 Rady Gminy Szczutowo z dnia 7 maja 2021 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Sierpeckiemu na realizację zadań 

inwestycyjnych 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305z późn. zm.)  Rada Gminy Szczutowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie 

1. "Udziela z budżetu Gminy Szczutowo pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu z przeznaczeniem 
na:  ·przebudowę drogi powiatowej nr 3722W Gójsk - Agnieszkowo - granica województwa, ·przebudowę 
drogi powiatowej nr 3707W Łukomie - Dziki Bór, ·opracowanie dokumentacji projektowej wraz z projektem 
organizacji ruchu na przebudowę drogi powiatowej nr 3719W (Czumsk Duży) - granica województwa -droga 
(Gójsk - Szczutowo) na odcinku Szczutowo - granica województwa, ·opracowanie dokumentacji projektowej 
wraz z projektem stałej organizacji ruchu na przebudowę dróg powiatowych nr: 3709W Szczutowo - Blizno - 
Białasy - Troska i 3710W Łukomie - Białasy ·przebudowę drogi powiatowej nr 3716W Szczutowo - Dąbkowa 
Parowa -Szczechowo. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Szczutowo 
w wysokości 316.500 zł. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD7E75D-ECE7-45C1-9789-E2547079BC7C. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Rada  Gminy  Szczutowo  przeznaczyła  na  pomoc  finansową  kwotę  316.500  zł.  Wartość
poszczególnych inwestycji oszacowano następująco:

 przebudowa drogi powiatowej nr 3722W Gójsk - Agnieszkowo - granica województwa
na kwotę 115.500 zł,

 przebudowa drogi powiatowej nr 3707W Łukomie - Dziki Bór na kwotę 114.366 zł,
 opracowanie  dokumentacji  projektowej  wraz  z  projektem  organizacji  ruchu  na

przebudowę drogi powiatowej nr 3719W (Czumsk Duży) - granica województwa -droga
(Gójsk - Szczutowo) na odcinku Szczutowo - granica województwa na kwotę 15.000 zł,

 przebudowa drogi powiatowej nr 3716W Szczutowo - Dąbkowa Parowa -Szczechowo
na kwotę 25.134 zł,

 opracowanie  dokumentacji  projektowej  wraz  z  projektem stałej  organizacji  ruchu na
przebudowę dróg powiatowych nr: 3709W Szczutowo – Blizno – Białasy – Troska i
3710W Łukomie – Białasy na kwotę 46.500 zł.

Szczutowo, 2021-10-29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD7E75D-ECE7-45C1-9789-E2547079BC7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

